
 

  

  

 

 

   23 giugno 2022 

………… O M I S S I S ………….. 

 

3.1. Relazione sulla performance di Sapienza Università di Roma – anno 
2021 

  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 230/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il D. Lgs. n. 150/2009 e ss.mm. e ii.; 

• Considerato il Piano Integrato 2020-2022 di Sapienza Università di Roma 

- Aggiornamento 2021, come rimodulato dal Consiglio di Amministra-

zione con delibera n. 332 del 28 ottobre 2021 e dal Senato Accademico 

con delibera n. 291 del 4 novembre 2021; 

• Esaminata la Relazione sulla performance 2021 di Sapienza Università di 

Roma, allegato parte integrante; 

• Considerato che il Senato Accademico ha preso atto della Relazione 

sulla performance 2021 di Sapienza Università di Roma nella seduta del 

14 giugno 2022; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare la Relazione sulla Performance di Sapienza Università di 
Roma relativa all’anno 2021. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


